

**Protokół Nr XXI/16**  
**z Sesji Rady Gminy w Kiernozi**  
**odbytej w dniu 30 grudnia 2016 roku**  
**w lokalu Gminnego Ośrodka Kultury**  
**w Kiernozi**

Otwarcia posiedzenia XXI Sesji Rady Gminy w Kiernozi dokonał **Przewodniczący Rady Gminy** o godz. 9<sup>30</sup>. Po powitaniu radnych, sołtysów i zaproszonych gości oświadczył, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji.

Listy obecności radnych, sołtysów i zaproszonych gości stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu.

W dalszej części posiedzenia **Pan Przewodniczący** przedstawił porządek obrad i poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

W dalszej części posiedzenia Jolanta Koperska – Wojtalewicz odczytała protokół z poprzedniej sesji.

Po odczytaniu **Pan Przewodniczący** poddał protokół pod głosowanie. W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie.

Następnie o głos poprosiła Pani Dorota Zielińska, będąca Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi, która w imieniu własnym, pracowników i wychowanków podziękowała za przekazane paczki świąteczne.

Zgodnie z punktem 3 porządku obrad odbyło się ślubowanie Pana Sylwestra Alana Szczypińskiego, który został wybrany do pełnienia funkcji Radnego Rady Gminy w Kiernozi w wyborach uzupełniających.

W dalszej części posiedzenia przystąpiono do podjęcia uchwał.

W związku z uzupełnieniem składu Rady Gminy, nowo wybrany Radny wyraził zgodę na członkostwo w komisji budżetu, rozwoju gospodarczego Gminy, rolnictwa i ochrony środowiska.

W związku z powyższym powstała konieczność podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy w Kiernozi.

Projekt uchwały odczytał Pan Przewodniczący po czym poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.

Jako drugi omówiony został projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kiernozia na lata 2016-2020. Omówiła go Pani Skarbnik.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

W wyniku głosowanie uchwała została podjęta jednogłośnie.

Jako trzeci omówiony został projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok. Omówiła go Pani Skarbnik, która ponadto zapoznała zebranych z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Gminy Kiernozia na 2017 rok.

Następnie Pan Znyk zapoznał zebranych z opiniami stałych komisji Rady Gminy dotyczącymi projektu budżetu Gminy Kiernozia na 2017 rok.

W dalszej części posiedzenia Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.

Jako czwarty omówiony został projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kiernozia na lata 2017-2021. Omówiła go Pani Skarbnik, która ponadto odczytała uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kiernozia.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały po czym poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania 13 Radnych opowiedziało się za podjęciem uchwały, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Jako piąty omówiony został projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kiernozia. Omówił go Pan Sekretarz.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania 13 Radnych opowiedziało się za podjęciem uchwały, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Jako szósty omówiony został projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2017-2019. Omówiła go Pani Petrykowska.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.

Jako siódmy omówiony został projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5. Omówił go Pan Sekretarz.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.

W dalszej części posiedzenia zgodnie z punktem 5 porządku obrad, tj. w interpelacjach, wolnych wnioskach, zapytaniach radnych i sprawach różnych głos zabrali:

Pani Wójt, która przedłożyła informację z wykonanych inwestycji w 2016 roku, ponadto Pani Wójt nadmieniła, że przedstawi informację z wydatków poniesionych na ponowne zapłacenie za wykonaną inwestycję dla Przedsiębiorstwa Robót Drogowych w Kutnie.

W powyższej sprawie głos zabrali: Pani Lewaniak, Pani Skarbnik i Pani Wójt.

Następnie głos zabrała Pani Wójt, która poinformowała o oszczędzaniu środków zabezpieczonych w budżecie na odśnieżanie, które zostaną przeznaczone na bieżące utrzymanie dróg.

W dalszej części posiedzenia głos zabrał Pan Krystecki, który w imieniu własnym i mieszkańców podziękował Pani Wójt i Panu Przewodniczącemu za życzenia Świąteczne i noworoczne, które ukazały się na łamach „Nowego Łowiczanina” oraz za zainstalowanie lamp na Rynku Kopernika w Kiernozi.

Następnie głos zabrał Pan Brzozowski, który podziękował Panu Wicestarście, Pani Wójt i Radnym za wykonanie nakładki na odcinku drogi od Kiernozi do Niedzielisk.

W dalszej części posiedzenia Pan Wicestarosta Grzegorz Bogucki podziękował Pani Wójt za współpracę i zapewnił o jej kontynuacji.

Następnie głos zabrał Pan Szczypiński, który podziękował za miłe przyjęcie w szeregi Radnych.

W dalszej części posiedzenia zgodnie z punktem 6 porządku obrad Pan Przewodniczący przedstawił wyniki przeprowadzonej ankiety w sprawie obchodów uroczystości „Dnia Kiernozkiego Dzika”.

Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady XXI Sesji Rady Gminy w Kiernozi.

Protokołowała:

Jolanta Koperska - Wojtalewicz

**Przewodniczył:**

**Przewodniczący Rady Gminy**

**w Kiernozi**

**Janusz Wasilewski**